
Dzień Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia

W Auli Wydziału Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu w Białymstoku odbyła się dziś, 27 stycznia konferencja „Krajowy
Fundusz Szkoleniowy – instrumentem wsparcia pracodawców”. Podczas konferencji miała miejsce uroczystość wręczenia
medali i odznaczeń pracownikom Publicznych Służb Zatrudnienia.

Dzień Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia – polskie święto obchodzone
corocznie 27 stycznia, na mocy zapisu ustawy z 16 grudnia 2010 w ramach
nowelizacji Ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.

Na konferencję i uroczystość wręczenia odznaczeń przybyli m.in. Marszałek
Województwa Podlaskiego Jerzy Leszczyński, Członek Zarządu Województwa Stefan
Krajewski, wojewoda podlaski Bohdan Paszkowski, wójtowie, starostowie, pracownicy
urzedów pracy i instytucji szkoleniowych.

Marszałek Jerzy Leszczyński w imieniu Zarządu Województwa Podlaskiego
pogratulował odznaczonym pracownikom, a wszystkim podziękował za pracę.

- Praca, którą wykonujecie jest ważna przede wszystkim dla tych mieszkańców, którzy
szukają zatrudnienia i tych, którzy chcą się szkolić, by podjąć pracę. Myślę, że macie
satysfakcję, że swoją pracą dorzucacie ten kamyczek do tego, żeby województwo się
rozwijało.

 

Podczas konferencji przedstawiciel Wojewódzkiego Urzędu Pracy zreferował realizację
działań w regionie w zakresie Krajowego Funduszu Szkoleniowego oraz przedstawił
założenia na 2017 r.

 

Przedstawione zostały również wyniki konkursu „Organizacja ucząca się” 2016, a
laureatom konkursu wręczono nagrody.

 

Zwycięzcy wyłonieni w trzech kategoriach pracodawców woj. podlaskiego:

„Mikro i Małe Przedsiębiorstwa" (zatrudnienie do 49 pracowników):

Laureat konkursu: AQUA-TECH Smilewicz, Tuz Spółka Jawna

Wyróżnienia: INTERTIM Sp. z o.o.; TangramCare s.c.; KOMATRANS s.c.

„Średnie i Duże Przedsiębiorstwa" (zatrudnienie od 50 pracowników):

Laureat konkursu: „PRONAR" Spółka z o.o.



Wyróżnienia: Danwood S.A.; Spółdzielczy Bank Rozwoju Centrala w Szepietowie

„Sektor publiczny":

Laureat konkursu: Urząd Miejski w Łomży

Wyróżnienia: Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Suwałkach Sp. z o.o.; Szpital
Wojewódzki im. dr. L. Rydygiera w Suwałkach

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Dzień Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia
	W Auli Wydziału Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu w Białymstoku odbyła się dziś, 27 stycznia konferencja „Krajowy Fundusz Szkoleniowy – instrumentem wsparcia pracodawców”. Podczas konferencji miała miejsce uroczystość wręczenia medali i odznaczeń pracownikom Publicznych Służb Zatrudnienia.


